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برای دانش آموزان دورۂ اول متوسطه

کاغذ،  چون  «ظریف  مطلب  به  جلد  روی  تصوير 
گفت وگويی  كه  دارد،  ارتباط  فولاد»  مانند  ماندگار 
است با زهرا رحمتیان مربی آموزش اریگامی، دربار 

ارتباط اریگامی و هندسه. صفحـۂ۲۶ را بخوانيد.

شرايط ارسال مطلب: قابل توجه نویسندگان و مترجمان؛ مطالبی که برای درج در مجله می فرستید، باید با اهداف مجله مرتبط باشد و قــــبلاً در جای دیگری چاپ 
نشده باشد. لطفاً مطالب ترجمه شده يا تلخيص شده را به همراه مطلب اصلی يا با ذكر دقيق منبع، ارسال كنيد. مجله در رد، قبول، ویرایش و تلخیص مطالب آزاد 

است. مطالب و مقالات دریافتی بازگردانده نمی شوند. آرای مندرج در مطالب و مقاله ها ضرورتــاً مبین رأی و نظر مسئولان نیست. 
اهداف: گسترش فرهنگ ریاضی/ افزایش دانش عمومی و تقویت مهارت های دانش آموزان در راستای برنامۂ درسی/ توسعۂ تفکر و خلاقیت/ توجه به استدلال 
ریاضی و منطق حاکم بر آن/ توجه به الگوها و کمک به توانایی استفاده از آن ها/ توجه به محاسبه های ریاضی برای توسعۂ تفکر جبری و توانایی های ذهنی 
دانش آموزان/ توجه به فرهنگ و تمدن ایرانی و اسلامی در بستر فرهنگ ریاضی جهانی/ توجه به کاربرد ریاضی در زندگی و علوم و فناوری/ تقویت باورها و 

ارزش های دینی، اخلاقی و علمی.
ارتباط با مركز بررسی آثار: خوانندگان رشد برهان متوسطه اول؛ شما می توانيد مطالب خود را به مركز بررسی آثار مجلات رشد به نشانی زير بفرستيد: 

تهران؛ صندوق پستی ۶۵۶۷-۱۵۸۷۵ تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۰۵۷۷۲

اللهّم صل علی محمد و آل محمد

دورۂ بـيـست وپــنــــجــــــم
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مـــدرســـــهریــــاضــیــات و 
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قسمت هشتم داودمعصومی مـهوار
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ضــیــارســـــات ودرــــاضضر رسسری یــ

٧

 

هوشمند حسن نيا، ايرج نوروزی
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ریــــاضــیــات و 
محيط زيست
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شـراره  تـقی دستـجــردی
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 پــــــــری حـــــاجـــی خــــــــــــــانی
يــــجانی  عكاس:  اعظم لار
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https://www.janko.at/Raetsel/Gokigen-Naname/index.htm
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